Estado do Parana
Prefeitura Municipal de Ibema

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Novembro de 2012 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Déficit

Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias

Receitas de Capital

OPERACOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

Déficit

Totais .cevvvvveeeeennns

59.504,26
2.071,81
21.432,86
1.006.754,45
7.776,95
154.990,05

0,00
0,00

1.097.540,33
(154.990,05)

3.530,85

946.081,13

0,00

28.913,51

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orcamentadrias
Déficit Orcamento Corrente
Despesas de Capital

AMORTIZACAO DIVIDA / REFI

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

28.913,51

Totais ..cvvveeerenennns

413.700,45
10.569,24
521.811,44

25.382,66

946.081,13

946.081,13

3.530,85

25.382,66

28.913,51
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Receita Despesa
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 942.550,28]Despesas Correntes 946.081,13
Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orcamentaria -
Receitas de Capital - Despesas de Capital 25.382,66
Receitas de Capital Intra-Orcamentdria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Déficit 28.913,51
Total ceevieiiieeieenne, 971.463,79 |Total ..cccevvvevienenne 971.463,79




